

Shaman Works ApS

Gammel Munkegade 21, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 87 80 33

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2022

Karina Bundgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shaman Works ApS Gammel Munkegade 21, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 87 80 33
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 23. oktober 2019
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Aarhus
Direktion	Karina Bundgaard Nielsen, direktør
Revisor	ReVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Langhøjvej 1 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er undervisning, meditation, spiritualitet, musikopførelser og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 30.486, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 135.799.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		347.627	328.496
Personaleomkostninger	1	<u>-307.392</u>	<u>-244.151</u>
Resultat før finansielle poster		40.235	84.345
Finansielle omkostninger		<u>-531</u>	<u>-376</u>
Resultat før skat		39.704	83.969
Skat af årets resultat	2	<u>-9.218</u>	<u>-18.656</u>
Årets resultat		<u>30.486</u>	<u>65.313</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>30.486</u>	<u>65.313</u>
		<u>30.486</u>	<u>65.313</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		66.000	38.192
Finansielle anlægsaktiver		<u>66.000</u>	<u>38.192</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.000</u>	<u>38.192</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.295	19.295
Andre tilgodehavender		79.876	63.732
Tilgodehavender		<u>112.171</u>	<u>83.027</u>
Likvide beholdninger		<u>55.221</u>	<u>102.358</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.392</u>	<u>185.385</u>
Aktiver i alt		<u><u>233.392</u></u>	<u><u>223.577</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		95.799	65.313
Egenkapital		135.799	105.313
Selskabsskat		9.218	18.656
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.218	18.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.123	35.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.164	5.000
Selskabsskat		18.656	0
Anden gæld		44.432	58.833
Kortfristede gældsforpligtelser		88.375	99.608
Gældsforpligtelser i alt		97.593	118.264
Passiver i alt		233.392	223.577

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	65.313	105.313
Årets resultat	0	30.486	30.486
Egenkapital 30. september 2021	40.000	95.799	135.799

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	239.459	190.703
Andre omkostninger til social sikring	21.105	29.615
Andre personaleomkostninger	46.828	23.833
	<u>307.392</u>	<u>244.151</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>9.218</u>	<u>18.656</u>
	<u>9.218</u>	<u>18.656</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>18.656</u>	<u>9.218</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>18.656</u>	<u>9.218</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 66.